[bookmark: _GoBack]【姓名】様
ＪＥＥＤ化粧品株式会社
代表取締役　岡崎　京

新製品「シリーズｚ７」発表会のご案内

謹啓　初秋の候、【姓】様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。	Comment by Ishikawa Mitsuhide: 晩秋の候
　さて、このたび弊社では開発を進めてまいりました「シリーズｚ７」を新たに発売することになりました。「シリーズｚ7」は、「シリーズａ７」を改良し、性別・年代別に適切な成分を配合した製品で、必ずや【姓】様のご期待に添うものと確信いたしております。
　つきましては、一般公開に先立ち、この「シリーズz７」についての発表・説明会を下記のとおり開催いたします。【姓】様には「シリーズｚ7」の【お勧め】をぜひともご高覧いただきたく、ご多忙のところ恐れ入りますが、ぜひご来場賜りますよう、よろしくお願いいたします。
敬具	Comment by Ishikawa Mitsuhide: 敬白

記	Comment by Ishikawa Mitsuhide: 中央揃え

		1．日時	2020年12月15日　１３時から
		2．場所	愛知県名古屋市本町1－1　ＪＥＥＤビル９階
				ＪＥＥＤ化粧品本社会議室
		3．商品名	「シリーズｚ７」【お勧め】
		4．問い合わせ	ＪＥＥＤ化粧品株式会社　広報部
				電話　054-123-4567
以上